
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL TURTO PERDAVIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRUI 
 

2009m. spalio 30 d. Nr. TS-12.196 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo įstatymo 13 straipsniu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Perduoti viešajai įstaigai Rokiškio jaunimo centrui įstatuose numatytai veiklai vykdyti 

pagal panaudos sutartį dvidešimčiai metų negyvenamąsias patalpas, esančias Rokiškio r. sav. 
Žiobiškio k.: 

1.1. mokyklos pastatą (unikalus Nr. 7398-7068-6014, bylos Nr.73/2470, registro Nr. 
35/138297); 

1.2. ūkinį pastatą (unikalus Nr. 4400-0106-9714, bylos Nr.73/2470, registro Nr. 35/138297); 
1.3. kitus inžinierinius statinius (unikalus Nr. 4400-0106-9758, bylos Nr.73/2470, registro 

Nr. 35/138297); 
1.4. vaikų darželio pastatą (unikalus Nr.7398-9012-0019, bylos Nr.73/6969, registro 

Nr.35/138328); 
1.5. sandėlio pastatą (unikalus Nr.4400-0108-6848, bylos Nr.73/6969, registro 

Nr.35/138328); 
1.6.  sandėlio pastatą (unikalus Nr.4400-0108-6864,  bylos Nr.73/6969, registro 

Nr.35/138328); 
1.7. kitus inžinierinius statinius (unikalus Nr. 4400-0108-6937, bylos Nr.73/6969, registro 

Nr.35/138328). 
Bendra pastatų įsigijimo vertė - 372338 Lt, nusidėvėjimas - 259833,83 Lt,  likutinė vertė - 

112504,17 Lt. 
2. Perduoti viešajai įstaigai Rokiškio jaunimo centrui Rokiškio r. Žiobiškio pagrindinės 

mokyklos ir Rokiškio r. Čedasų pagrindinės mokyklos pirminės vertės ilgalaikį ir trumpalaikį turtą už 
33,5 tūkst.Lt kaip dalininko įnašą pagal priedą. 
    3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą 
pasirašyti panaudos sutartį. 
 
 
 
Savivaldybės meras  Almantas Blažys    
 
 
 
 
 
 
 
 
Danutė Kniazytė, 31270 

 



 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
2009 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-12.196  

 priedas  
 

ROKIŠKIO R. ŽIOBIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS PERDUODAMAS 
TRUMPALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 

 
Eil.  
Nr. 

Buhalterinės 
sąskaitos Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, 
vnt. 

Kaina, 
Lt 

Suma,  
Lt 

1. 0711000134 Kilimas  1 361,00 361,00 
2. 071400564 Dulkių siurblys  1 95,67 95,67 
3. 071500653 Šaldytuvas  1 392,00 392,00 
4. 071500667 Vandens šildytuvas  1 407,21 407,21 
5. 071900220 Gesintuvai  2 44,93 89,86 
6. 071900241 Gesintuvas EXMON 3 90,45 271,36 
7. 071900261 Miltelinis gesintuvas  1 89,00 89,00 
8. 071900327 Kopėčios 1 163,00 163,00 
9. 071900357 Karutis 1 214,00 214,00 
10. 071200444 Nauji mediniai baldai (kėdė) 4 70,00 280,00 
11. 071200048 Nauji mediniai baldai (lentyna) 12 152,00 1824,00 
12. 071200049 Nauji mediniai baldai (stalas) 5 200,57 1002,84 
13. 071200050 Nauji mediniai baldai (staliukas) 1 107,00 107,00 
14. 071200230 Kėdė ISO 30 45,00 1350,00 
15. 071200413 Stalai kompiuterio  2 99,01 198,02 
16. 071200470 Stalai kompiuterio  5 140,00 700,00 
17. 071500582 Staklės ,,Eglutė“ 1 47,30 47,30 
18. 071500600 Staklės medžio tekinimui 1 1,73 1,73 
19. 071900261 Gręžtuvas 1 94,40 94,40 
20. 071900692 Šlifuokis kampinis  1 116,82 116,82 
21. 071900839 Oblius  1 123,90 123,90 
22. 071600044 Fotoaparatas  1 950,00 950,00 
23. 0711600581 Stalas teniso  1 750,00 750,00 
24. 071200237 Lentyna  2 499,00 998,00 
25. 071500557 Daugiafunkcinis aparatas  1 899,00 899,00 
26. 071500744 Televizorius  1 550,00 550,00 
27. 071500433 DVD grotuvas  1 236,00 236,00 
28.  Akmens anglys  1,6 ton 505,819 809,31 

Iš viso:  13121,42 
_______ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROKIŠKIO R. ŽIOBIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS PERDUODAMAS 

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS  
 

 
Eil. 
Nr. 

Ind. 
Nr. 

Ilgalaikio turto 
pavadinimas 

Eksploat. 
įvedimo 
data 

Įsigijimo 
vertė, 
Lt 

Nusidėvėjimas, 
Lt 

Likutinė 
vertė,  
Lt 

1. 20330 Asmeninis kompiuteris 
Vektor AK-07 

2005-11-01 1437,00 757,09 679,91 

2. 20340 Projektorius ,,Media 
Vision“ 

2005-12-01 2530,00 1333,65 1196,35 

3. 20350 Nešiojamas 
kompiuteris  

2005-12-01 2380,00 1256,46 1123,54 

4. 20360 Asmeninis kompiuteris 
su monitoriumi  

2006-11-30 1777,00 597,04 1179,56 

5. 20370 Asmeninis kompiuteris 
su monitoriumi  

2006-11-30 1777,00 597,04 1179,56 

6. 20380 Kompiuteris ,,Celeron“ 2006-12-13 1500,00 495,34 1004,66 
7. 20381 Asmeninis 

kompiuteris Vektor 
AL09 M3 

2007-09-19 1408,00 647,24 760,39 

8. 20382 Asmeninis 
kompiuteris Vektor 
AL09 M3 

2007-09-19 1408,00 647,24 760,39 

9. 20080 Vandens šildymo 
katilas KČM 

2002-04-03 1517,00 1517,00 0,00 

10. 20100 Elektrinė viryklė  2004-12-01 2826,00 1350,04 1475,96 
11. 20110 Vejapjovė 2005-12-01 1249,00 999,11 259,89 
12. 30020 Šildymo katilas 

,,Šilas-3“ 
1999-11-16 4617,00 2420,89 2196,11 

13. 80340 Klavišiniai instrumentai  2006-12-19 1000,00 271,94 728,06 
Iš viso:   25426,00 12890,08 12544,38 

________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ROKIŠKIO R. ČEDASŲ LIUDO DOVYDĖNO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  
PERDUODAMAS ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS  

 
 
Eil. 
Nr. 

Invetor. 
Nr. 

Ilgalaikio turto 
pavadinimas 

Eksploat. 
įvedimo 
data 

Įsigijimo 
vertė,  
Lt  

Nusidėvėjimas, 
Lt  

Likutinė 
vertė, 
 Lt  

1. 80690 Kompiuterinės 
technikos komplektas  

2004-12-30 1402,00 745,30 656,70 

2. 80700 Kompiuterinės 
technikos komplektas  

2004-12-01 1402,00 745,30 656,70 

3. 80720 Asmeninis kompiuteris 
su monitorium  

2006-11-30 1776,60 597,04 1179,56 

Iš viso:  2087,64 2492,96 
_________ 

 
 
 
 

ROKIŠKIO R. ČEDASŲ LIUDO DOVYDĖNO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 
 PERDUODAMAS TRUMPALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS IR MEDŽIAGOS  

 
 

Kiekis Eil. 
Nr. 

Ilgalaikio turto 
pavadinimas 

Nomenk-
latūrinis 
numeris  

Pareikalauta  Išduota  
Kaina, 
  Lt  

Suma, Lt  

1. Malkos   06401 65 m³ 65 m³ 79,615 5175,00 
2. Stalai 071200396

1 
2 vnt. 101,18 202,36 

Iš viso: 5377,36 
 
 

_____________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


